
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 15 июля 2016 года № 2150 

«Об утверждении нормативов на 

обеспечение функций 

администрации Уссурийского 

городского округа, включая 

отраслевые (функциональные) 

органы администрации»  

 

 

 

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 16 мая 

2016 года № 1406 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат 

на обеспечение функций органов местного самоуправления Уссурийского 

городского округа, включая отраслевые (функциональные) органы 

администрации и подведомственные им муниципальные казенные 

учреждения» и целях приведения муниципальной правовой базы в 

соответствие с действующим законодательством  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу: 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9492778

30.10.2023 3454

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

от 15 июля 2016 года № 2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение 

функций администрации Уссурийского городского округа, включая 

отраслевые (функциональные) органы администрации»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                

от 29 мая 2017 года № 1631 «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 15 июля 2016 года  

№ 2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций 

администрации Уссурийского городского округа, включая отраслевые 

(функциональные) органы администрации»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа  

от 12 июля 2019 года № 1592 «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 15 июля 2016 года  

№ 2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций 

администрации Уссурийского городского округа, включая отраслевые 

(функциональные) органы администрации»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                   

от 20 августа 2019 года № 2007 «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 15 июля 2016 года                    

№ 2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций 

администрации Уссурийского городского округа, включая отраслевые 

(функциональные) органы администрации»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                     

от 19 марта 2021 года № 612 «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 15 июля 2016 года                   

№ 2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций 

администрации Уссурийского городского округа, включая отраслевые 

(функциональные) органы администрации»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                  

от 25 апреля 2022 года № 990 «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 15 июля 2016 года                    

                                                                                                                                                                            9492778Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

№ 2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций 

администрации Уссурийского городского округа, включая отраслевые 

(функциональные) органы администрации»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                        

от 23 мая 2022 года № 1312 «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 15 июля 2016 года                  

№ 2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций 

администрации Уссурийского городского округа, включая отраслевые 

(функциональные) органы администрации». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                    Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9492778Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


